
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

5 

107 

23 

88 

18 

101 

28 

132 

103 

84 

7 

6 

60 

37 

105 

14 

77 

27 

44 

55 

3 

78 

50 

8 

70 

177 

67 

10 

51 

48 

20 

21 

26 

Name 

Emilio Bernd 

Marius Bonconseil 

Charlotte Tille 

Elias Tittus 

Joelina Denzel 

Lias Erbersdobler 

Konstantin Titze 

Adrian Lorenz 

Lars Ramaer 

Ben Götz 

Maximilian Preradovic 

Emil Drelok 

Maxi Eigner 

Jan Alessio Stutz 

Tobias Eckenstaler 

Paul Locher 

Moritz Weber 

Noah Nölken 

Gustav Schreiber 

Edwin Schreiber 

Jonas Rosenecker 

Noah Diewold 

Noah Eichele 

Robert Wesch 

Manuel Lettner 

Nick Ried 

Fabian Burgstahler 

Philipp Leising 

Lukas Heim 

Ben Fritz 

Valentino Mautone 

Janes Hinzmann 

Diego Battaglia 

Fabrikat 

KR 

OTK 

KR 

Tony Kart Racer 401 RR 

Kosmic 

Kosmic 

Otk 

Kart Republic 

Kosmic 

KR 

BirelArt 

OTK LN 

Mach1 Zelos 

Kart Republic 

Ipk 

Charles Leclerec 

KR 

Tony Kart 

KR 

KR 

Alpha 

KR 

Alpha 

LN 

Drago Corse 

KR 

KR 

Kosmic 

Mach 1 Zelos 

Mach1 Zelos 

CRG 

Kosmic 

X30 Junior 

Wohnort 

Türkheim 

Rangsdorf 

München 

Den Haag 

Ehingen 

Kleinmachnow 

München 

Kirchberg 

Kerpen 

Mendig 

Esslingen 

Großschirma 

Leinfelden-Echterdi

Rödersheim-Gronau

Meiningen 

Öpfingen 

Thalwil 

Bad Honnef 

Löbau 

Löbau 

Leinfelden-Echterdi

Kehl 

Abtsgmünd 

Bad Füssing 

München 

Ehingen 

Mössingen 

Bruchmühlbach-Mie

Remshalden 

Remseck am Necka

Neckarhausen 

Braunschweig 

Reichelsheim 

Bewerber/Sponsor 

EB-Sportpromotion 

Ebert Motorsport 

Nees Racing 

Dutt Motorsport by Fenster.com 

SIM-ON / AMC Ehingen e.V. 

SIM-ON 

Ebert Motorsport 

CV Performance Group 

SIM-ON 

CV Performance Group 

Solgat Motorsport 

Drelok-Racing-Team 

TR Motorsport 

Stern Motorsport 

Team NKS 

AMC Ehingen 

CV Performance Group 

Dutt Motorsport by Fenster.com 

Kart Service Walter 

Dörr Motorsport 

Kart-Service-Walter 

MSC Schwandorf 

Kartshop Ampfing 

Lanari Racing Team 

Stern Motorsport 

Team75 Bernhard 

Mach 1 Motorsport 

Mautone 

Flatspot Racing 

NB Motorsport 

Laps 

10 

10 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

10 

11 

11 

10 

11 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

10 

Best Tm 

50.550 

50.600 

50.660 

50.664 

50.692 

50.695 

50.777 

50.809 

50.821 

50.980 

51.018 

51.074 

51.106 

51.187 

51.189 

51.299 

51.312 

51.320 

51.328 

51.373 

51.417 

51.440 

51.441 

51.471 

51.530 

51.645 

51.669 

51.674 

51.744 

51.757 

52.524 

52.541 

Diff 

0.050 

0.110 

0.114 

0.142 

0.145 

0.227 

0.259 

0.271 

0.430 

0.468 

0.524 

0.556 

0.637 

0.639 

0.749 

0.762 

0.770 

0.778 

0.823 

0.867 

0.890 

0.891 

0.921 

0.980 

1.095 

1.119 

1.124 

1.194 

1.207 

1.974 

1.991 

In Lap 

10 

10 

8 

11 

8 

9 

7 

8 

7 

9 

8 

9 

8 

10 

8 

6 

6 

6 

8 

8 

10 

9 

7 

8 

6 

9 

6 

9 

8 

8 

8 

9 

0 

km/h 

87,027 

86,941 

86,838 

86,831 

86,783 

86,778 

86,638 

86,583 

86,563 

86,293 

86,228 

86,134 

86,080 

85,944 

85,940 

85,756 

85,734 

85,721 

85,708 

85,633 

85,559 

85,521 

85,519 

85,469 

85,372 

85,182 

85,142 

85,134 

85,019 

84,997 

83,756 

83,729 

- 

 

Announcements 
#26 ohne Transpondersignal 

Printed: 08.09.2024 08:29:26 

Official Timing www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  MW Race Consulting 

Rennleiter: Matthias Lesch Zeitnahme S.Lampmann

Aushang         h

SAKC Wackersdorf 
X30 Junior 

Freies Training 

Practice (10:00 Time) started at 8:18:20 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 08:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

5 

103 

101 

88 

18 

28 

105 

60 

77 

107 

132 

23 

44 

37 

84 

27 

7 

48 

3 

50 

26 

6 

8 

67 

70 

78 

14 

177 

10 

51 

55 

20 

21 

40 

Name 

Emilio Bernd 

Lars Ramaer 

Lias Erbersdobler 

Elias Tittus 

Joelina Denzel 

Konstantin Titze 

Tobias Eckenstaler 

Maxi Eigner 

Moritz Weber 

Marius Bonconseil 

Adrian Lorenz 

Charlotte Tille 

Gustav Schreiber 

Jan Alessio Stutz 

Ben Götz 

Noah Nölken 

Maximilian Preradovic 

Ben Fritz 

Jonas Rosenecker 

Noah Eichele 

Diego Battaglia 

Emil Drelok 

Robert Wesch 

Fabian Burgstahler 

Manuel Lettner 

Noah Diewold 

Paul Locher 

Nick Ried 

Philipp Leising 

Lukas Heim 

Edwin Schreiber 

Valentino Mautone 

Janes Hinzmann 

Janick Luithardt 

Fabrikat 

KR 

Kosmic 

Kosmic 

Tony Kart Racer 401 RR 

Kosmic 

Otk 

Ipk 

Mach1 Zelos 

KR 

OTK 

Kart Republic 

KR 

KR 

Kart Republic 

KR 

Tony Kart 

BirelArt 

Mach1 Zelos 

Alpha 

Alpha 

X30 Junior 

OTK LN 

LN 

KR 

Drago Corse 

KR 

Charles Leclerec 

KR 

Kosmic 

Mach 1 Zelos 

KR 

CRG 

Kosmic 

Tony Kart 

Wohnort 

Türkheim 

Kerpen 

Kleinmachnow 

Den Haag 

Ehingen 

München 

Meiningen 

Leinfelden-Echterdi

Thalwil 

Rangsdorf 

Kirchberg 

München 

Löbau 

Rödersheim-Gronau

Mendig 

Bad Honnef 

Esslingen 

Remseck am Necka

Leinfelden-Echterdi

Abtsgmünd 

Reichelsheim 

Großschirma 

Bad Füssing 

Mössingen 

München 

Kehl 

Öpfingen 

Ehingen 

Bruchmühlbach-Mie

Remshalden 

Löbau 

Neckarhausen 

Braunschweig 

Oberstenfeld 

Bewerber/Sponsor 

EB-Sportpromotion 

SIM-ON 

SIM-ON 

Dutt Motorsport by Fenster.com 

SIM-ON / AMC Ehingen e.V. 

Ebert Motorsport 

Team NKS 

TR Motorsport 

CV Performance Group 

Ebert Motorsport 

CV Performance Group 

Nees Racing 

Stern Motorsport 

CV Performance Group 

Dutt Motorsport by Fenster.com 

Solgat Motorsport 

Mach 1 Motorsport 

Kart Service Walter 

Kart-Service-Walter 

NB Motorsport 

Drelok-Racing-Team 

MSC Schwandorf 

Stern Motorsport 

Kartshop Ampfing 

Dörr Motorsport 

AMC Ehingen 

Lanari Racing Team 

Team75 Bernhard 

Mautone 

Flatspot Racing 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

11 

8 

8 

8 

8 

8 

11 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

11 

11 

11 

8 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

5 

9 

10 

10 

Best Tm 

49.976 

50.119 

50.168 

50.217 

50.242 

50.274 

50.343 

50.350 

50.388 

50.403 

50.430 

50.497 

50.525 

50.639 

50.652 

50.690 

50.696 

50.726 

50.744 

50.764 

50.793 

50.804 

50.829 

50.832 

50.880 

50.889 

50.891 

50.913 

50.991 

51.033 

51.386 

51.614 

51.638 

51.910 

Diff 

0.143 

0.192 

0.241 

0.266 

0.298 

0.367 

0.374 

0.412 

0.427 

0.454 

0.521 

0.549 

0.663 

0.676 

0.714 

0.720 

0.750 

0.768 

0.788 

0.817 

0.828 

0.853 

0.856 

0.904 

0.913 

0.915 

0.937 

1.015 

1.057 

1.410 

1.638 

1.662 

1.934 

In Lap 

6 

7 

5 

6 

6 

7 

9 

8 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

8 

6 

10 

11 

8 

4 

8 

8 

4 

7 

5 

5 

4 

7 

9 

10 

km/h 

88,026 

87,775 

87,689 

87,604 

87,560 

87,504 

87,385 

87,372 

87,307 

87,281 

87,234 

87,118 

87,070 

86,874 

86,851 

86,786 

86,776 

86,725 

86,694 

86,660 

86,610 

86,592 

86,549 

86,544 

86,462 

86,447 

86,444 

86,406 

86,274 

86,203 

85,611 

85,233 

85,193 

84,747 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
#70, 26 schnellste Runde streichen, Spoiler ausgelöst  

Printed: 08.09.2024 10:26:33 

Official Timing www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  MW Race Consulting 

Rennleiter: Matthias Lesch Zeitnahme S.Lampmann

Aushang         h

SAKC Wackersdorf 
X30 Junior 

Zeittraining 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:00:07 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 10:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
103 

5 
88 

101 
28 
60 
77 

107 
27 

105 
7 

50 
48 
37 
23 
84 
6 

14 
78 

177 
55 
70 
51 
21 
10 
3 

67 
20 

18 
132 
44 
40 
26 
8 

Name 
Lars Ramaer 
Emilio Bernd 
Elias Tittus 
Lias Erbersdobler 
Konstantin Titze 
Maxi Eigner 
Moritz Weber 
Marius Bonconseil 
Noah Nölken 
Tobias Eckenstaler 
Maximilian Preradovic 
Noah Eichele 
Ben Fritz 
Jan Alessio Stutz 
Charlotte Tille 
Ben Götz 
Emil Drelok 
Paul Locher 
Noah Diewold 
Nick Ried 
Edwin Schreiber 
Manuel Lettner 
Lukas Heim 
Janes Hinzmann 
Philipp Leising 
Jonas Rosenecker 
Fabian Burgstahler 
Valentino Mautone 

Joelina Denzel 
Adrian Lorenz 
Gustav Schreiber 
Janick Luithardt 
Diego Battaglia 
Robert Wesch 

Fabrikat 
Kosmic 
KR 
Tony Kart Racer 401 R
Kosmic 
Otk 
Mach1 Zelos 
KR 
OTK 
Tony Kart 
Ipk 
BirelArt 
Alpha 
Mach1 Zelos 
Kart Republic 
KR 
KR 
OTK LN 
Charles Leclerec 
KR 
KR 
KR 
Drago Corse 
Mach 1 Zelos 
Kosmic 
Kosmic 
Alpha 
KR 
CRG 

Kosmic 
Kart Republic 
KR 
Tony Kart 
X30 Junior 
LN 

Wohnort 
Kerpen 
Türkheim 
Den Haag 
Kleinmachno
München 
Leinfelden-E
Thalwil 
Rangsdorf 
Bad Honnef
Meiningen 
Esslingen 
Abtsgmünd 
Remseck am
Rödersheim
München 
Mendig 
Großschirma
Öpfingen 
Kehl 
Ehingen 
Löbau 
München 
Remshalden
Braunschwe
Bruchmühlb
Leinfelden-E
Mössingen 
Neckarhaus

Ehingen 
Kirchberg 
Löbau 
Oberstenfeld
Reichelsheim
Bad Füssing

Bewerber/Sponsor 
SIM-ON 
EB-Sportpromotion 
Dutt Motorsport by Fenster.com 
SIM-ON 
Ebert Motorsport 
TR Motorsport 
CV Performance Group 
Ebert Motorsport 
Dutt Motorsport by Fenster.com 
Team NKS 
Solgat Motorsport 
Kart-Service-Walter 
Mach 1 Motorsport 
Stern Motorsport 
Nees Racing 
CV Performance Group 
Drelok-Racing-Team 
AMC Ehingen 
Dörr Motorsport 
Lanari Racing Team 

Kartshop Ampfing 

Flatspot Racing 
Team75 Bernhard 
Kart Service Walter 
Stern Motorsport 
Mautone 

SIM-ON / AMC Ehingen e.V. 
CV Performance Group 

NB Motorsport 
MSC Schwandorf 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

9 
9 
7 
1 

Total Tm 
11:47.397 
11:47.662 
11:49.774 
11:50.264 
11:50.718 
11:52.707 
11:53.492 
11:53.597 
11:53.831 
11:54.931 
11:59.559 
12:00.543 
12:00.827 
12:02.079 
12:02.211 
12:02.300 
12:05.527 
12:05.637 
12:05.972 
12:06.285 
12:06.996 
12:10.864 
12:11.719 
12:13.965 
12:14.387 
12:15.010 
12:26.741 
12:09.901 

7:39.358 
7:39.596 
6:03.197 
1:47.991 

1.418 
1.539 

Diff 

0.265 
2.377 
2.867 
3.321 
5.310 
6.095 
6.200 
6.434 
7.534 

12.162 
13.146 
13.430 
14.682 
14.814 
14.903 
18.130 
18.240 
18.575 
18.888 
19.599 
23.467 
24.322 
26.568 
26.990 
27.613 
39.344 
1 Lap 

5 Laps 
5 Laps 
7 Laps 

13 Laps 
14 Laps 
14 Laps 

Best Tm 
50.096 
50.131 
50.171 
50.222 
50.233 
50.245 
50.278 
50.316 
50.330 
50.356 
50.681 
50.715 
50.675 
50.563 
50.783 
50.410 
50.734 
50.661 
50.748 
50.739 
50.534 
50.797 
50.741 
51.394 
50.978 
50.661 
51.012 
50.963 

50.236 
50.227 
50.690 

1:45.203 

In Lap 
8 

10 
7 
7 

11 
7 
7 
7 

12 
6 
6 
7 

12 
6 
5 
9 
7 
8 
7 
7 

11 
7 
7 
6 
6 
7 
7 

11 

5 
8 
5 
1 
0 
0 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

+5Sek 
+5Sek 
+5Sek 

+5sek 

+5Sek 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
#20, 55, 70, 51, 10 +5Sek., Spoiler ausgelöst 

Margin of Victory 
0.265 

Ø km/h 
87,064 

Best Lap Tm 
50.096 

km/h 
87,815 

Best Lap by 
103 - Lars Ramaer 

Printed: 08.09.2024 12:15:28 

Official Timing www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  MW Race Consulting 

Rennleiter Matthias Lech Zeitnahme S.Lampmann

Aushang        h

SAKC Wackersdorf 
X30 Junior 

Lauf 1 Rennen 2 

Race (14 Laps) started at 11:49:15 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 11:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
5 

103 
28 

107 
88 
27 
77 
60 

105 
78 
18 

177 
84 
37 
67 

101 
132 
51 
10 
14 
20 
48 
8 
3 

50 
21 
6 

40 
26 
70 
23 
7 

55 
44 

Name 
Emilio Bernd 
Lars Ramaer 
Konstantin Titze 
Marius Bonconseil 
Elias Tittus 
Noah Nölken 
Moritz Weber 
Maxi Eigner 
Tobias Eckenstaler 
Noah Diewold 
Joelina Denzel 
Nick Ried 
Ben Götz 
Jan Alessio Stutz 
Fabian Burgstahler 
Lias Erbersdobler 
Adrian Lorenz 
Lukas Heim 
Philipp Leising 
Paul Locher 
Valentino Mautone 
Ben Fritz 
Robert Wesch 
Jonas Rosenecker 
Noah Eichele 
Janes Hinzmann 
Emil Drelok 
Janick Luithardt 
Diego Battaglia 
Manuel Lettner 
Charlotte Tille 
Maximilian Preradovic 

Edwin Schreiber 
Gustav Schreiber 

Fabrikat 
KR 
Kosmic 
Otk 
OTK 
Tony Kart Racer 401 R
Tony Kart 
KR 
Mach1 Zelos 
Ipk 
KR 
Kosmic 
KR 
KR 
Kart Republic 
KR 
Kosmic 
Kart Republic 
Mach 1 Zelos 
Kosmic 
Charles Leclerec 
CRG 
Mach1 Zelos 
LN 
Alpha 
Alpha 
Kosmic 
OTK LN 
Tony Kart 
X30 Junior 
Drago Corse 
KR 
BirelArt 

KR 
KR 

Wohnort 
Türkheim 
Kerpen 
München 
Rangsdorf 
Den Haag 
Bad Honnef
Thalwil 
Leinfelden-E
Meiningen 
Kehl 
Ehingen 
Ehingen 
Mendig 
Rödersheim
Mössingen 
Kleinmachno
Kirchberg 
Remshalden
Bruchmühlb
Öpfingen 
Neckarhaus
Remseck am
Bad Füssing
Leinfelden-E
Abtsgmünd 
Braunschwe
Großschirma
Oberstenfeld
Reichelsheim
München 
München 
Esslingen 

Löbau 
Löbau 

Bewerber/Sponsor 
EB-Sportpromotion 
SIM-ON 
Ebert Motorsport 
Ebert Motorsport 
Dutt Motorsport by Fenster.com 
Dutt Motorsport by Fenster.com 
CV Performance Group 
TR Motorsport 
Team NKS 
Dörr Motorsport 
SIM-ON / AMC Ehingen e.V. 
Lanari Racing Team 
CV Performance Group 
Stern Motorsport 
Stern Motorsport 
SIM-ON 
CV Performance Group 

Team75 Bernhard 
AMC Ehingen 
Mautone 
Mach 1 Motorsport 
MSC Schwandorf 
Kart Service Walter 
Kart-Service-Walter 
Flatspot Racing 
Drelok-Racing-Team 

NB Motorsport 
Kartshop Ampfing 
Nees Racing 
Solgat Motorsport 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

Total Tm 
11:55.647 
11:56.154 
11:57.555 
11:57.707 
11:57.819 
11:58.064 
11:59.201 
11:59.434 
12:04.977 
12:08.204 
12:09.526 
12:10.042 
12:10.478 
12:12.486 
12:12.786 
12:13.337 
12:14.917 
12:15.775 
12:15.805 
12:15.876 
12:16.550 
12:16.611 
12:17.099 
12:17.614 
12:19.190 
12:19.482 
12:21.446 
12:22.278 
12:22.494 
12:23.313 
11:36.196 
12:00.168 

Diff 

0.507 
1.908 
2.060 
2.172 
2.417 
3.554 
3.787 
9.330 

12.557 
13.879 
14.395 
14.831 
16.839 
17.139 
17.690 
19.270 
20.128 
20.158 
20.229 
20.903 
20.964 
21.452 
21.967 
23.543 
23.835 
25.799 
26.631 
26.847 
27.666 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
50.424 
50.490 
50.651 
50.621 
50.702 
50.533 
50.582 
50.657 
51.036 
50.935 
50.666 
50.997 
50.873 
50.981 
50.982 
50.758 
50.660 
50.937 
51.404 
50.902 
50.968 
50.926 
51.103 
51.315 
51.264 
51.474 
51.219 
51.683 
51.743 
51.228 
50.994 
51.133 

In Lap 
9 
8 
8 
8 
5 
8 
8 
7 
7 
8 
6 
8 

14 
8 

13 
13 
7 
8 
5 
8 
8 
8 

14 
14 
7 
8 
8 
6 

14 
8 
7 
6 

0 
0 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Comment 

+5Sek 
+5Sek 

+5Sek 

+5Sek 

+5Sek 

+5Sek 

+5Sek 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
#101, 37, 51, 48, 84, 70, 6 +5Sek., Spoiler ausgelöst  

Margin of Victory 
0.507 

Ø km/h 
86,060 

Best Lap Tm 
50.424 

km/h 
87,244 

Best Lap by 
5 - Emilio Bernd 
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Rennleiter Matthias Lech Zeitnahme S.Lampmann

Aushang        h

SAKC Wackersdorf 
X30 Junior 

Lauf 2 Rennen 8 

Race (14 Laps) started at 15:29:39 

Prokart Raceland 1,222 Km 

08.09.2024 15:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
5 

103 
88 
28 

107 
60 
77 
27 

101 
105 
78 
18 
7 

37 
50 

177 
84 
48 
23 
67 

132 
44 
3 

26 
6 
8 

70 
14 
10 
51 
55 
20 
21 
40 

Last Name 
Bernd 
Ramaer 
Tittus 
Titze 
Bonconseil 
Eigner 
Weber 
Nölken 
Erbersdobler 
Eckenstaler 
Diewold 
Denzel 
Preradovic 
Stutz 
Eichele 
Ried 
Götz 
Fritz 
Tille 
Burgstahler 
Lorenz 
Schreiber 
Rosenecker 
Battaglia 
Drelok 
Wesch 
Lettner 
Locher 
Leising 
Heim 
Schreiber 
Mautone 
Hinzmann 
Luithardt 

First Name 
Emilio 
Lars 
Elias 
Konstantin 
Marius 
Maxi 
Moritz 
Noah 
Lias 
Tobias 
Noah 
Joelina 
Maximilian 
Jan Alessio 
Noah 
Nick 
Ben 
Ben 
Charlotte 
Fabian 
Adrian 
Gustav 
Jonas 
Diego 
Emil 
Robert 
Manuel 
Paul 
Philipp 
Lukas 
Edwin 
Valentino 
Janes 
Janick 

Sponsor Wohnort 
Türkheim 
Kerpen 
Den Haag 
München 
Rangsdorf 
Leinfelden-Echterd
Thalwil 
Bad Honnef 
Kleinmachnow 
Meiningen 
Kehl 
Ehingen 
Esslingen 
Rödersheim-Grona
Abtsgmünd 
Ehingen 
Mendig 
Remseck am Neck
München 
Mössingen 
Kirchberg 
Löbau 
Leinfelden-Echterd
Reichelsheim 
Großschirma 
Bad Füssing 
München 
Öpfingen 
Bruchmühlbach-M
Remshalden 
Löbau 
Neckarhausen 
Braunschweig 
Oberstenfeld 

Total points 
45 
45 
27 
27 
21 
18 
18 
17 
13 
13 
6 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
0 
0 

18 
18 
24 
27 
27 
28 
32 
32 
39 
40 
40 
41 
41 
41 
42 
42 
44 
44 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 

R1  
20 
25 
16 
11 
8 

10 
9 
7 

13 
6 
0 
0 
5 
2 
4 
0 
0 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2  
25 
20 
11 
16 
13 
8 
9 

10 
0 
7 
6 
5 
0 
2 
0 
4 
3 
0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
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SAKC Wackersdorf 
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Tageswertung 

Prokart Raceland 1,222 Km 
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